onib; sordidis an — ni mei finiti sunt.
Quomodo elapsi sunt n̄ consideravi. quomodo
transierunt sentire n̄ potui. Dies mei defece
runt. & iniquitates mee multiplicatae sunt.
Heu m̄ karissimi. quid faciā incompunctio
ne hore illius. quando in̄ nota mei circum
steterunt. qui me beatificabant in huius
re — ligionis habitu contēplantes. ab intus
autē uas plenū erā iniquitate & immundicia.
& eū qui scrutat̄ corda & renes. obliuioni
tradiderā; uere confusio ibi  est
& iam miserabilis. qui illam confusionem
exceperit. Amator hominū benignissime.
ad uirgine p̄miserationes tuas neme cum
edīs a sinistris tuis statuas. cum his quae
exacerbauerunt. N̄ edicas mihi nescio te.

sed tribue m̄ p̄pter multā misericordiā tuā
 indefinēt̄ conpunctiōē & fletū. & humilia
 cor meū & sc̄ifica. ut fiat templū gr̄e tue.
 Nam si peccator sum & impie gessi. ^{7. tōmē} ad ianuā
 tuā uigīt̄ pulso. Et si piger sum & incuri
 osus. at tam̄ uia tuā incedo. Fr̄s mei di
 lectissimi. obsecro unanimitatē ur̄am. festi
 nate placere d̄o dum tempus habetis. plo
 rate in conspectu ei⁹ dieb; ac noctib; cum
 horatis & psallitis. ut eruat uos ab illo in
 terminabili fletu & stridore dentū. & a
 gehenne igne & uermib; immortalibus.
 ut in regno suo gaudere uos faciat
 in uita illa immortalī. ubi fugat̄ dolor.
 tristitia. & gemit⁹. ubi nec lacrimis. ali
 quis nec p̄tētia indiget. ubi non est

tumor & tremor. ubi non e mors & corruptio.
ubi non e aduersarius & impugnans. ubi
non e exacerbatio & ira. ubi n̄ est odium
& inimicitia. s; omnino gaudiū & leticia
& exultatio. & mensa cibis spiritualibus
plena. quā preparauit d̄s diligentib; eū.
Et beatus qui p̄meruerit eā. infelix autē
qui fuerit priuat' ab ea. Obsecro uos fr̄s
carissimi. effundite sup me viscera ur̄a.
& precamini p̄ me proidentes benigno
& amatori hominū unigenito filio dei.
ut faciat mecum misericordiā. & liberet
me a multitudine iniquitatum mearū. &
collocet me inter maceras benedicti
paradisi. ut uobis heredib; eius uicinus
efficiar. eo qd' uos estis carissimi filii.

ego uero quasi canis abiectus. ut piciatis
 sup me micas demensi ura. & impleatur
 in me qd scriptum e. qm & catuli edunt
 de mensa filioru. Ita dilectissimi m
 effundite sup me orationes uestras. & ueni
 te festinemus ad uitam nram. omnia eni
 quasi umbra preterunt. Odiamus etiā
 mundū hunc & omnia que in eo sunt.
 sollicitudinē quoq; carnalem. preter
 salutē anime nrē. nullam aliā sollicitu
 dinē habeamus. sic & dñs nr ait. quid enī
 pficiet homini si lucratus fuerit uniuersū
 mundū. anime autē sue detrimen
 tū paciāt. aut quā dabit homo redemp
 tionē p anima sua. Negotatores sumus
 spiritales odilectissimi. comparati sumus